РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЫБИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
07.06.2018 г                                        с.Рыбное                                              № 31-103р
«Об исполнении бюджета
Рыбинского сельсовета за 2017год»
      Заслушав и обсудив отчет администрации Рыбинского сельсовета  об    исполнении бюджета сельсовета за 2017 год, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбинского сельсовета за                2017 год по доходам в сумме  11 154, 337 тыс. рублей  и по расходам в сумме

11 356,244 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 201, 907 тыс. в соответствии с разделами бюджетной классификации согласно приложения 1 к настоящему решению.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита сельского      бюджета за 2017 год согласно приложения № 2 к настоящему решению.

3.  Утвердить расходы бюджета за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации согласно приложения № 3 к настоящему решению.

4. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета сельсовета за 2017 год согласно приложения № 4 к настоящему решению.

5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Рыбинского сельсовета и непрограммным  направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов сельского бюджета за 2017 год.
6. Решение об исполнении бюджета сельсовета вступает в силу после опубликования в печатном издании «Рыбинский Вестник».

	      Председатель Совета депутатов
      _______________ Н.Н. Потапенко

	          Глава сельсовета
            _______________С.Г.Саврицкая